



Skeelerclub Oost Veluwe
T.a.v. de heer B. Dokter
Kommerseweg 2a
8181 LZ HEERDE

OFFERTE

Datum: 16 juli 2020
Ons kenmerk: 30140623/20.15.07/ISe
Onderwerp: Vervangen deklaag skeelerpiste
Contactpersoon: **De heer H.W. Kamphuis**

KWS Infra bv
Vestigingsadres
Nieuwe Deventerweg 129
8014 AE Zwolle
Correspondentieadres
Postbus 609
8000 AP Zwolle
Telefoon
+31 (0)38 469 61 23
Telefax
+31 (0)38 465 60 33
E mail
zwolle@kws.nl
Internet
www.kws.nl

Geachte heer Dokter,

Hierbij doen wij u onze offerte toekomen voor de hierna genoemde werkzaamheden.

WERKZAAMHEDEN

Het uitvoeren van diverse werkzaamheden zoals omschreven in bijlage specificatie.

PRIJZEN

Voorgenoemde werkzaamheden kunnen wij u aanbieden voor de verrekenbare hoeveelheden met bijbehorende eenheidsprijzen zoals opgenomen in bijlage Specificatie. Op basis van de daar genoemde hoeveelheden bedraagt de aanneemsom **EUR 112.164,73**
(exclusief stelposten á € 28.700 t.b.v. storkosten en stelpost onvoorzien)

(zegge: **eenhonderd twaalfduizend eenhonderd vierenzestig euro en drieënzeventig eurocent**)
exclusief B.T.W.

De prijzen in deze offerte zijn gebaseerd op het prijspeil van de lonen, sociale lasten en prijzen van materialen en brandstoffen zoals deze gelden op de datum van deze offerte. Eventuele verhogingen zullen met u worden verrekend conform de Risicoregeling GWW, gepubliceerd door het CROW.

UITGANGSPUNTEN

Deze offerte is gebaseerd op de door of namens u verstrekte gegevens, waarbij wij ervan uitgaan dat deze juist en compleet zijn.





Daarnaast hebben wij voor deze offerte de volgende uitgangspunten gehanteerd:

- Het terrein dient goed bereikbaar te zijn voor personeel en materieel vanaf ingang Kommersweg;
- Aanleg, door KWS, van een bouwweg, van de Kommersweg naar de piste, waardoor schadeloos met zwaar verkeer kan worden gemanoeuvreed;
- Wij zullen geen hinder ondervinden van obstakels en/of derden tijdens de uitvoering van onze werkzaamheden;
- Obstakels zullen door de club worden verwijderd en worden teruggeplaatst;
- In niet genoemde werkzaamheden is niet voorzien;
- Frees- en asfaltwerkzaamheden dienen technisch mogelijk te zijn. Uitgangspunt ca. 10cm. van de goot, buitenband en andere obstakels;
- Eventueel vervuilde goot wordt door de club gereinigd;
- In de offerte is geen rekening gehouden met koop en vervangen van gootelementen. Eventueel op stelpost onvoorzien;
- Prijspeil juli 2020 en uitvoering in 2020;
- Keuren en opleveren van het asfalt voordat derden het asfalt gaan bewerken;
- KWS Infra bv neemt geen enkele verantwoording en garantieverplichtingen voor het asfalt, wanneer de coating op de asfalt toplaag wordt aangebracht.

Wij attenderen u er op dat onjuistheid of incompleetheid van de door u verstrekte gegevens of wijzigingen in de hierboven genoemde uitgangspunten tot extra kosten kunnen leiden.

Wijzigingen in de uitvoering en/ of de planning kunnen leiden tot extra kosten.

BETALING

De betalingstermijn is 30 dagen na factuurdatum.

ZEKERHEID

Deze offerte is onder voorbehoud van (naar ons oordeel) voldoende financiële gegoedheid van u. Indien onze kredietverzekeraar onvoldoende kredietlimiet verschaft, verlangen wij zekerheid van u in de vorm van een bankgarantie, borgstelling, vooruitbetaling of anderszins.

VERZEKERING

- CAR verzekering of andere verzekeringen, benodigd voor de werkzaamheden, wordt door de opdrachtgever verzorgd.



CONTRACTUELE VOORWAARDEN

Op onze aanbieding zijn de volgende voorwaarden, in volgorde van belangrijkheid, van toepassing:

- Deze offerte;
- Algemene Voorwaarden voor Levering en Uitvoering KWS Infra B.V.;
- UAV 2012;
- Standaard RAW Bepalingen 2015.

Wij gaan er van uit dat u bekend bent met bovengenoemde standaardregelingen. Op verzoek kunnen wij u verwijzen naar de vindplaats.

De Algemene Voorwaarden zijn te downloaden op www.kws.nl. Op verzoek zullen de Algemene Voorwaarden kosteloos worden toegezonden.

Eventueel door u van toepassing verklaarde algemene voorwaarden worden uitdrukkelijk van de hand gewezen.

GESTANDDOENINGSTERMIJN EN OPDRACHT

Deze offerte doen wij gestand gedurende een termijn van 30 dagen na de datum van deze offerte. Na afloop van de gestanddoeningstermijn vervalt deze offerte.

Wij vertrouwen er op u hiermee een passende offerte te hebben gedaan en zijn graag bereid een en ander nader toe te lichten.

Indien u akkoord bent met onze offerte, verzoeken wij u om onze offerte te ondertekenen en te retourneren als blijk van verlening van de opdracht.

Skeelerclub Oost Veluwe

De heer B. Dokter

Datum:

Hoogachtend,
KWS Infra bv

B.G. van Leeuwen
Bedrijfsleider

Bijlage(n): - Bijlage Specificatie

Project: 30140623 Skeelerbaan Heerde Opdr. Skeelerclub Oost Veluwe
 Calculatie: ISS-11 Skeelerbaan_kopie
 Besteknummer: Vervangen deklaag Skeelerpiste,
 Binnen terrein Piste Heerde 1995 m2
 Rondbaan 200m Piste Heerde 1655 m2
 Opdrachtgever: Incidentele klant
 2 juli 2020

NEDERLAND

Aanneemsom:

Code	post	hvh	eenheid	ehp	Bedrag
	Opnemen en herplaatsen hekwerk om piste door eigenwerk Skeelerclub	1,00	PM	+	
10010	Aanbrengen Inrit, zwaar materieel van openbare weg naar skeelerpiste(over de rondbaan).	1,00	PM	2.500,00	2.500,00 (doek, zand en platen)
10020	Zagen asfalt t.p.v. uitloop	20,00	m1	6,10	122,00 (inschatting)
10030	Frezen asfalt, skeelerpiste binnenterrein en rondbaan 200m1, met kunststof (gem 1 cm dik)	3.650,00	m2	2,99	10.913,50 (K1500 2dg met valbeveiliging + 1/2 dag K500)
10040	Vegen 1e freesgang	3.650,00	m2	0,59	2.153,50 (veegzuig 2 dg met rolbezem)
10060	Frezen asfalt skeelerpiste, binnenterrein en rondbaan 200m1, dik 2 cm	3.650,00	m2	2,99	10.913,50 (K1500 2dg met valbeveiliging + 1/2 dag K500))
10070	vegen 2e freesgang	3.650,00	m2	0,59	2.153,50 (veegzuig 2 dg met rolbezem)
10080	Reinigen freesoppervlak binnenterrein en rondbaan	3.650,00	m2	0,40	1.460,00 (wegdekrelinger 1 dag+aan en afvoer)
10090	Onderzoek asfalt	2,00	st	200,00	400,00 (wettelijk verplicht)
10100	Afvoer freesasfalt naar erkend verwerker	185,00	ton	8,32	1.539,20 (8 vracht = 2 dag 8x4)
10410	Lev. en aanbr. kleeflaag	3.650,00	m2	0,15	547,50
10420	Lev. en aanbr. deklaag Skatetop dik 30 mm	3.650,00	m2	9,95	36.317,50 calculatie zie 2e tabblad asfalt piste 2020
10430	Herstel uitloop van skeelerpiste (midden terrein naar 200m baan en naar rondbaan	1,00	PM	500,00	500,00 (inschatting)
10440	Opruimen Inrit, zwaarverkeer van skeelerpiste naar openbare weg	1,00	PM	1.250,00	1.250,00 (inschatting)
10450	Grondwerker voor alle bovenstaande activiteiten	45,00	uur	42,50	1.912,50
10500	Boucheren asfalt na aanbrengen van deklaag Skeelerpiste	3.650,00	m2	5,77	21.080,50 Offerte
					93.743,20

9	STAARTPOSTEN					
91	EENMALIGE KOSTEN					
910010	Inrichten werkterrein	502,00	EUR	N	1,00	502,00
910020	Opruimen werkterrein	1.098,00	EUR	N	1,00	1.098,00 dag man + auto kn
910030	Aan en afvoer materieel	1.425,00	EUR	N	1,00	1.425,00 3 asfaltsets en asfaltbak
918880	Overige eenmalige kosten	885,12	EUR	N	1,00	885,12
929990	Uitvoeringskosten	2.600,00	EUR	N	1,00	2.600,00 1 week uitvoerder á 65,-
939990	Algemene kosten	7.499,46	EUR	N	1,00	7.499,46 8% van subtotal
949990	Winst en risico	4.687,16	EUR	N	1,00	4.687,16 5% van subtotal

Totaal

€ 112.439,94

95 Stelposten

950010	Stelpost stortkosten toplaag (92 ton chemisch afval: asfalt met coating á € 250,00)	23.000,00	EUR	V	1,00	23.000,00
950020	Stelpost stortkosten na boucheren	700,00	EUR	V	1,00	700,00
950030	Stelpost anvoorzien	5.000,00	EUR	V	1,00	5.000,00

